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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодёжной политики Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 14 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
07.10.2016 Результаты
РР 3:35.75 ЛОБИНЦЕВ Никита RUS Стамбул (TUR) 10.12.2009
РРЮ 3:44.51 СНЕГИРЁВ Николай RUS Казань 10.11.2015

Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПОПОВ Игорь 1995 МС Хабаровский край 3:57.69 мс 712
50m: 27.65 27.65 150m: 1:27.09 29.85 250m: 2:26.74 29.89 350m: 3:27.57 30.55

100m: 57.24 29.59 200m: 1:56.85 29.76 300m: 2:57.02 30.28 400m: 3:57.69 30.12

2. ДАНИЛЬЧЕНКО Данил 1999 кмс Приморский край 4:02.47 кмс 670
50m: 28.22 28.22 150m: 1:29.10 30.41 250m: 2:30.08 30.70 350m: 3:31.82 30.75

100m: 58.69 30.47 200m: 1:59.38 30.28 300m: 3:01.07 30.99 400m: 4:02.47 30.65

3. МУЛЮКИН Евгений 1999 кмс Магаданская область 4:07.64 кмс 629
50m: 28.16 28.16 150m: 1:28.86 30.63 250m: 2:31.41 31.54 350m: 3:35.80 32.48

100m: 58.23 30.07 200m: 1:59.87 31.01 300m: 3:03.32 31.91 400m: 4:07.64 31.84

4. САЛАЕВ Данил 2001 кмс Магаданская область 4:07.88 кмс 627
50m: 28.56 28.56 150m: 1:29.96 30.75 250m: 2:32.95 31.64 350m: 3:37.20 32.11

100m: 59.21 30.65 200m: 2:01.31 31.35 300m: 3:05.09 32.14 400m: 4:07.88 30.68

5. МИХАЙЛОВ Леонид 2000 I Хабаровский край 4:09.38 кмс 616
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.55 31.42 250m: 2:33.91 31.91 350m: 3:38.37 32.46

100m: 59.13 30.73 200m: 2:02.00 31.45 300m: 3:05.91 32.00 400m: 4:09.38 31.01

6. КРИВОРУЧЕНКО Георгий 1999 кмс Камчатский край 4:11.84 кмс 598
50m: 27.50 27.50 150m: 1:29.30 31.56 250m: 2:34.18 32.87 350m: 3:41.09 33.39

100m: 57.74 30.24 200m: 2:01.31 32.01 300m: 3:07.70 33.52 400m: 4:11.84 30.75

7. ШКУРАТОВ Никита 1999 мс Хабаровский край 4:15.34 I 574
50m: 28.06 28.06 150m: 1:29.66 30.96 250m: 2:34.60 32.93 350m: 3:41.25 33.43

100m: 58.70 30.64 200m: 2:01.67 32.01 300m: 3:07.82 33.22 400m: 4:15.34 34.09

8. АКУЛОВ Иван 2000 I Приморский край 4:17.83 I 557
50m: 4:17.83 4:17.83 400m: 4:17.83

9. ПРУСС Матвей 1999 I Магаданская область 4:19.93 I 544
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.12 32.90 250m: 2:41.94 33.46 350m: 3:47.80 32.83

100m: 1:02.22 32.57 200m: 2:08.48 33.36 300m: 3:14.97 33.03 400m: 4:19.93 32.13

10. ФЁДОРОВ Павел 2001 I Приморский край 4:20.70 I 539
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.15 33.05 250m: 2:41.38 32.79 350m: 3:48.02 33.30

100m: 1:02.10 32.81 200m: 2:08.59 33.44 300m: 3:14.72 33.34 400m: 4:20.70 32.68

11. ПАВЛОВ Андрей Е . 2001 Хабаровский край 4:20.85 I 538
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.76 33.21 250m: 2:42.82 34.10 350m: 3:50.03 32.80

100m: 1:01.55 32.45 200m: 2:08.72 33.96 300m: 3:17.23 34.41 400m: 4:20.85 30.82

12. ТУНИК Вячеслав 2001 I Хабаровский край 4:21.49 I 534
50m: 28.22 28.22 150m: 1:32.66 32.98 250m: 2:40.83 34.05 350m: 3:49.56 34.45

100m: 59.68 31.46 200m: 2:06.78 34.12 300m: 3:15.11 34.28 400m: 4:21.49 31.93

13. БОРТНИКОВ Никита 2000 I Хабаровский край 4:25.43 I 511
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.05 33.79 250m: 2:44.85 34.50 350m: 3:53.21 33.87

100m: 1:02.26 32.70 200m: 2:10.35 34.30 300m: 3:19.34 34.49 400m: 4:25.43 32.22

14. БУХАРОВ Владислав 2000 I Хабаровский край 4:25.50 I 510
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.59 34.60 250m: 2:45.98 34.00 350m: 3:53.92 34.02

100m: 1:02.99 33.17 200m: 2:11.98 34.39 300m: 3:19.90 33.92 400m: 4:25.50 31.58
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодёжной политики Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 14, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. ВИТЕР Даниил 2001 I Амурская область 4:29.77 487
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.92 34.64 250m: 2:48.36 34.58 350m: 3:56.59 33.75

100m: 1:04.28 33.67 200m: 2:13.78 34.86 300m: 3:22.84 34.48 400m: 4:29.77 33.18

16. АДАМЕНКО Николай 1999 Приморский край 4:31.04 480
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.65 33.42 250m: 2:44.69 35.56 350m: 3:56.65 36.68

100m: 1:01.23 32.13 200m: 2:09.13 34.48 300m: 3:19.97 35.28 400m: 4:31.04 34.39

17. ГОЛОВИН Игорь 1989 мсмк Хабаровский край 4:32.42 472
50m: 29.76 29.76 150m: 1:40.05 35.71 250m: 2:51.03 35.25 350m: 4:00.22 33.84

100m: 1:04.34 34.58 200m: 2:15.78 35.73 300m: 3:26.38 35.35 400m: 4:32.42 32.20

18. ЯНИН Александр 2001 I Хабаровский край 4:33.56 467
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.73 34.69 250m: 2:48.16 35.27 350m: 3:59.54 35.40

100m: 1:03.04 33.25 200m: 2:12.89 35.16 300m: 3:24.14 35.98 400m: 4:33.56 34.02

19. КОСТРУБА Юрий 1997 Приморский край 4:37.55 447
50m: 29.91 29.91 150m: 1:36.78 34.36 250m: 2:48.35 36.21 350m: 4:02.05 37.18

100m: 1:02.42 32.51 200m: 2:12.14 35.36 300m: 3:24.87 36.52 400m: 4:37.55 35.50

20. ЕВДОКИМОВ Ярослав 2000 I Хабаровский край 4:39.04 440
21. ПИЛИНСКИЙ Степан 1998 I Амурская область 4:42.18 425

50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.33 35.57 250m: 2:54.04 36.14 350m: 4:07.20 36.69
100m: 1:05.76 34.35 200m: 2:17.90 36.57 300m: 3:30.51 36.47 400m: 4:42.18 34.98

22. КОЛОСКОВ Елисей 2000 I Сахалинская область 4:45.69 410
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.99 35.17 250m: 2:54.81 37.99 350m: 4:09.55 37.39

100m: 1:04.82 33.93 200m: 2:16.82 36.83 300m: 3:32.16 37.35 400m: 4:45.69 36.14

23. ЩЕЛКАНОВ Егор 2000 Приморский край 4:51.58 385
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.48 35.57 250m: 2:58.30 36.89 350m: 4:14.26 37.88

100m: 1:08.91 36.48 200m: 2:21.41 36.93 300m: 3:36.38 38.08 400m: 4:51.58 37.32

24. ЛЕПЦАН Василий 2000 Амурская область 4:52.58 381
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.93 36.66 250m: 2:59.18 38.18 350m: 4:15.16 37.76

100m: 1:07.27 35.17 200m: 2:21.00 37.07 300m: 3:37.40 38.22 400m: 4:52.58 37.42

25. ТАРХОВ Илья 1999 Хабаровский край 5:03.64 341
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.66 36.64 250m: 3:01.12 39.18 350m: 4:22.64 41.11

100m: 1:07.02 35.17 200m: 2:21.94 38.28 300m: 3:41.53 40.41 400m: 5:03.64 41.00
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодёжной политики Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 14, Мужчины, 400m Вольный стиль

Дистанция 14 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (15-17 лет)
07.10.2016 Результаты
РР 3:35.75 ЛОБИНЦЕВ Никита RUS Стамбул (TUR) 10.12.2009
РРЮ 3:44.51 СНЕГИРЁВ Николай RUS Казань 10.11.2015
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДАНИЛЬЧЕНКО Данил 1999 кмс Приморский край 4:02.47 кмс 670
50m: 28.22 28.22 150m: 1:29.10 30.41 250m: 2:30.08 30.70 350m: 3:31.82 30.75

100m: 58.69 30.47 200m: 1:59.38 30.28 300m: 3:01.07 30.99 400m: 4:02.47 30.65

2. МУЛЮКИН Евгений 1999 кмс Магаданская область 4:07.64 кмс 629
50m: 28.16 28.16 150m: 1:28.86 30.63 250m: 2:31.41 31.54 350m: 3:35.80 32.48

100m: 58.23 30.07 200m: 1:59.87 31.01 300m: 3:03.32 31.91 400m: 4:07.64 31.84

3. САЛАЕВ Данил 2001 кмс Магаданская область 4:07.88 кмс 627
50m: 28.56 28.56 150m: 1:29.96 30.75 250m: 2:32.95 31.64 350m: 3:37.20 32.11

100m: 59.21 30.65 200m: 2:01.31 31.35 300m: 3:05.09 32.14 400m: 4:07.88 30.68

4. МИХАЙЛОВ Леонид 2000 I Хабаровский край 4:09.38 кмс 616
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.55 31.42 250m: 2:33.91 31.91 350m: 3:38.37 32.46

100m: 59.13 30.73 200m: 2:02.00 31.45 300m: 3:05.91 32.00 400m: 4:09.38 31.01

5. КРИВОРУЧЕНКО Георгий 1999 кмс Камчатский край 4:11.84 кмс 598
50m: 27.50 27.50 150m: 1:29.30 31.56 250m: 2:34.18 32.87 350m: 3:41.09 33.39

100m: 57.74 30.24 200m: 2:01.31 32.01 300m: 3:07.70 33.52 400m: 4:11.84 30.75

6. ШКУРАТОВ Никита 1999 мс Хабаровский край 4:15.34 I 574
50m: 28.06 28.06 150m: 1:29.66 30.96 250m: 2:34.60 32.93 350m: 3:41.25 33.43

100m: 58.70 30.64 200m: 2:01.67 32.01 300m: 3:07.82 33.22 400m: 4:15.34 34.09

7. АКУЛОВ Иван 2000 I Приморский край 4:17.83 I 557
50m: 4:17.83 4:17.83 400m: 4:17.83

8. ПРУСС Матвей 1999 I Магаданская область 4:19.93 I 544
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.12 32.90 250m: 2:41.94 33.46 350m: 3:47.80 32.83

100m: 1:02.22 32.57 200m: 2:08.48 33.36 300m: 3:14.97 33.03 400m: 4:19.93 32.13

9. ФЁДОРОВ Павел 2001 I Приморский край 4:20.70 I 539
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.15 33.05 250m: 2:41.38 32.79 350m: 3:48.02 33.30

100m: 1:02.10 32.81 200m: 2:08.59 33.44 300m: 3:14.72 33.34 400m: 4:20.70 32.68

10. ПАВЛОВ Андрей Е . 2001 Хабаровский край 4:20.85 I 538
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.76 33.21 250m: 2:42.82 34.10 350m: 3:50.03 32.80

100m: 1:01.55 32.45 200m: 2:08.72 33.96 300m: 3:17.23 34.41 400m: 4:20.85 30.82

11. ТУНИК Вячеслав 2001 I Хабаровский край 4:21.49 I 534
50m: 28.22 28.22 150m: 1:32.66 32.98 250m: 2:40.83 34.05 350m: 3:49.56 34.45

100m: 59.68 31.46 200m: 2:06.78 34.12 300m: 3:15.11 34.28 400m: 4:21.49 31.93

12. БОРТНИКОВ Никита 2000 I Хабаровский край 4:25.43 I 511
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.05 33.79 250m: 2:44.85 34.50 350m: 3:53.21 33.87

100m: 1:02.26 32.70 200m: 2:10.35 34.30 300m: 3:19.34 34.49 400m: 4:25.43 32.22

13. БУХАРОВ Владислав 2000 I Хабаровский край 4:25.50 I 510
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.59 34.60 250m: 2:45.98 34.00 350m: 3:53.92 34.02

100m: 1:02.99 33.17 200m: 2:11.98 34.39 300m: 3:19.90 33.92 400m: 4:25.50 31.58

14. ВИТЕР Даниил 2001 I Амурская область 4:29.77 487
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.92 34.64 250m: 2:48.36 34.58 350m: 3:56.59 33.75

100m: 1:04.28 33.67 200m: 2:13.78 34.86 300m: 3:22.84 34.48 400m: 4:29.77 33.18
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодёжной политики Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 14, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. АДАМЕНКО Николай 1999 Приморский край 4:31.04 480
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.65 33.42 250m: 2:44.69 35.56 350m: 3:56.65 36.68

100m: 1:01.23 32.13 200m: 2:09.13 34.48 300m: 3:19.97 35.28 400m: 4:31.04 34.39

16. ЯНИН Александр 2001 I Хабаровский край 4:33.56 467
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.73 34.69 250m: 2:48.16 35.27 350m: 3:59.54 35.40

100m: 1:03.04 33.25 200m: 2:12.89 35.16 300m: 3:24.14 35.98 400m: 4:33.56 34.02

17. ЕВДОКИМОВ Ярослав 2000 I Хабаровский край 4:39.04 440
18. КОЛОСКОВ Елисей 2000 I Сахалинская область 4:45.69 410

50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.99 35.17 250m: 2:54.81 37.99 350m: 4:09.55 37.39
100m: 1:04.82 33.93 200m: 2:16.82 36.83 300m: 3:32.16 37.35 400m: 4:45.69 36.14

19. ЩЕЛКАНОВ Егор 2000 Приморский край 4:51.58 385
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.48 35.57 250m: 2:58.30 36.89 350m: 4:14.26 37.88

100m: 1:08.91 36.48 200m: 2:21.41 36.93 300m: 3:36.38 38.08 400m: 4:51.58 37.32

20. ЛЕПЦАН Василий 2000 Амурская область 4:52.58 381
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.93 36.66 250m: 2:59.18 38.18 350m: 4:15.16 37.76

100m: 1:07.27 35.17 200m: 2:21.00 37.07 300m: 3:37.40 38.22 400m: 4:52.58 37.42

21. ТАРХОВ Илья 1999 Хабаровский край 5:03.64 341
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.66 36.64 250m: 3:01.12 39.18 350m: 4:22.64 41.11

100m: 1:07.02 35.17 200m: 2:21.94 38.28 300m: 3:41.53 40.41 400m: 5:03.64 41.00


